
303  White Choclate Macadamia

Ingredients:

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Brown Sugar, 
White Chocolate Chips (Sugar, Cocoa Bu�er, Milk, Nonfat Dry Milk, Soy Lecithin, Vanilla), Palm Oil Margarine (Palm Oil, 
Water, Soybean Oil, Salt, Contains Less Than 2% Of Vegetable Mono & Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate [A 
Preserva�ve], Citric Acid, Natural and Ar�ficial Flavor, Beta Carotene [Color], Vitamin A Palmitate Added, Whey), 
Sugar, Invert Sugar, Macadamia Nuts, Pasteurized Whole Egg, Nonfat Dry Milk, Ar�ficial Flavor, Baking Soda, Salt, 
Cellulose Gum, Anna�o, Turmeric.

Allergens: 

1 Year Frozen, 3 Months Refrigerated 

Contains Egg, Milk, Soy, Tree nuts, Wheat. 

Manufactured in a facility that produces peanut and tree nut products. 

UPC Codes:

Unit Barcode Case Barcode

Shelf Life: 
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